KARCHER

Ersatzteilliste
(1.783-465.0) BR 45/22 C Bp Pack Fleet *EU

26.09.2017 www.kaercher.com DE



Inhaltsverzeichnis

BR 45/22 C Bp Pack Fleet *EU (1.783-465.0)
10 Schmutzwassertank kpl.
60 Deckel Schmutzwassertank kpl.
30 Filtergehaeuse und Schwimmer (4.037-095.0)
20 Chassis kpl. 45/22 C Fleet EU
60 Schluesselschalter (6.630-106.0)
910 Kabelbaum BR45/22 C
991 KAERCHER Fleet Services BR45/22C
30 Lenksaeule kpl.
40 Buerstenkopf kpl. (4.037-072.0)
10 Buerstengehaeuse kpl. (4.037-077.0)
20 Deckel Buerstengehaeuse kpl.
30 Getriebegehaeuse PU-Sternmitnehmer
10 Getriebegehaeuse Ersatz (4.037-116.0)
10 Getriebegehaeuse Ersatz (4.037-117.0)
40 Fahrwerk kpl.
50 Saugbalken kpl. (4.037-076.0)
180 Set Rad Saugbalken (4.037-057.0)
60 Buerstenwalze kpl. rot BR 45/40 (4.762-392.0)

Seite 2 /48



BR 45/22 C Bp Pack Fleet *EU (1.783-465.0)

9000

Seite 3 /48



BR 45/22 C Bp Pack Fleet *EU (1.783-465.0)

POS Artikelnr.
10

20

30

40 4.037-072.0
9000 6.680-124.0

Beschreibung
Schmutzwassertank kpl.
Chassis kpl. 45/22 C Fleet EU
Lenksaeule kpl.
Buerstenkopf kpl.

Schlauch Frischwasser kpl.

Seite 4 /48

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST



10 Schmutzwassertank kpl.

170

Seite 5/48



10 Schmutzwassertank kpl.

POS
10
20
30
40
45
50
60
70
80
170

Artikelnr.

5.037-440.0
6.392-030.0
5.037-442.0
5.037-452.0
7.303-104.0
5.050-415.0

5.037-402.0
5.394-089.0
5.396-379.0

Beschreibung

Schmutzwassertank

Ablassschlauch mit Deckel BR 45/22C
Befestigungselement Deckel
Verliersicherung

Schraube 5x16 -A2-70 (IN6RD)
Dichtring

Deckel Schmutzwassertank kpl.
Deckel Frischwassertank Einfuellung
Schild Signet Gel 42 x 46

Schild Logo Professional L 95x40.3

Seite 6 / 48

Anzahl
1.000
1.000
2.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



60 Deckel Schmutzwassertank kpl.

Seite 7 /48



60 Deckel Schmutzwassertank kpl.

POS
10
20
30
60
90
9001

Artikelnr.

5.037-441.0
6.366-058.0
4.037-095.0
7.303-104.0
5.037-403.0
6.414-631.0

Beschreibung

Deckel Schmutzwassertank
Dichtungsprofil

Filtergehaeuse und Schwimmer
Schraube 5x16 -A2-70 (IN6RD)
Verschluss SWT

Filter Motorschutz

Seite 8 /48

Anzahl
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000

Einheit
ST

M

ST

ST

ST

ST



30 Filtergehaeuse und Schwimmer (4.037-095.0)

Seite 9/ 48



30 Filtergehaeuse und Schwimmer (4.037-095.0)

POS
30
40
50
55
60
70
80
100

Artikelnr.

5.037-401.0
5.037-453.0
5.037-297.0
5.037-421.0
7.303-104.0
5.050-415.0
6.273-070.0
6.273-037.0

Beschreibung
Filtergehaeuse

Schwimmer geschaeumt
Schwimmer Aufnahme

Deckel Schwimmerkaefig
Schraube 5x16 -A2-70 (IN6RD)
Dichtring

Dichtschnur Moosgummi 4
Dichtschnur Moosgummi 3

Seite 10/ 48

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
0.554
0.280

Einheit
ST

ST

ST

ST

ST

ST

M

M



20 Chassis kpl. 45/22 C Fleet EU

500

70

Seite 11 /48



20 Chassis kpl. 45/22 C Fleet EU

625

Seite 12/ 48



20 Chassis kpl. 45/22 C Fleet EU

Seite 13 /48



20 Chassis kpl. 45/22 C Fleet EU

390
440

Seite 14 / 48



20 Chassis kpl. 45/22 C Fleet EU

POS
10
20
30
40
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150
160
170
180
185
190
200
210
212
215
220
230
240
250
260
280
290
310
330

Artikelnr.

6.435-356.0
5.050-408.0
5.064-048.0
5.363-003.0
6.630-106.0
5.037-375.0
5.037-414.0
5.037-377.0
5.037-285.0
5.037-010.0
5.034-032.0
5.035-206.0
5.037-289.0
5.037-015.0
6.654-294.0
6.654-345.0
9.079-050.0
5.035-332.0
5.363-034.0
5.050-415.0
5.363-344.0
5.037-379.0
5.037-415.0
6.343-189.0
7.303-086.0
7.303-108.0
6.388-428.0
7.311-079.0
7.362-501.0
5.037-011.0
4.037-098.0
5.037-307.0
7.303-095.0

Beschreibung

Rad D200

Lagerung Pumpe

Deckel Wasserfilter

Dichtung Wasserfilter
Schluesselschalter
Frischwassertank Unterteil
Frischwassertank Oberteil mit Dichtung
Abdeckung Geraet

Lagerung Buerstenkopf

Abdeckung Ladegeraet
Luftfuehrung Turbine unten
Abdeckung Turbine

Halbschale Lagerung Bedieneinheit
Abdeckung Gelenk

Antriebsbatterie Li-lonen 25,2V/21 Ah
Ladegeraet 300W EU

Lagerung

Dichtring Turbine

Dichtung

Dichtring

Dichtring

Achse Raeder

Befestigung Achse
Schnellbefestiger

Schraube 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd)
Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Winkeltuelle

6kt-Mutter M10x1 -A4-035 I1SO 8675
O-Ring 10x2 EPDM 70 DIN 3770
Abdeckung Ladegeraet hinten
Saugschlauch kpl.

Deckel Pumpe

Schraube 4x 12-ST-10.9-R2R (IN6RD)

Anzahl
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
2.000
10.000
51.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
6.000

Seite 15 /48

Einheit FuBnotentext
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



20 Chassis kpl. 45/22 C Fleet EU

POS
370

380
390
400
420
430
440
450
480
490
500
503
505
510
520
525
530
600
610
620
625
630
635
650
660
670
675
680
690
700
710
720
740

Artikelnr.
5.044-661.0

6.490-312.0
7.343-015.0
5.010-977.0
5.035-437.0
6.473-011.0
6.435-860.0
5.032-326.0
6.647-513.0
7.303-026.0
6.330-111.0
6.640-751.0
5.033-829.0
5.037-351.0
6.388-216.0
6.388-216.0
5.731-664.0
6.373-862.0
6.388-958.0
7.312-230.0
7.312-041.0
7.311-001.0
7.311-002.0
5.033-928.0
5.050-411.0
6.390-509.0
6.035-072.0
6.391-913.0
6.373-877.0
7.303-212.0
6.390-509.0
6.641-874.0
5.037-451.0

Beschreibung
Kabelhaken gelb

Geblaesemotor

Sicherungsring 15x1-FST-RF DIN 471
Blechring

Drehregler

Pumpe 24V BR45/22

Radkappe neutral BR/BD 40/25 C
ABDECKKAPPE

Zugentlastung

Schraube 4x16 -A2-70 (In6Rd)
Adapter RJ45 Y-Splitter

Adapter Stecker an Y CAN
Gummistopfen Bedienpanel
Schild

Schlauch DN 5

Schlauch DN 5

Filter mit Gewicht

U-Klammer

Schlauch

Faecherscheibe A4,3-FSt-A3E DIN6798
Faecherscheibe A5,3-1.4310 DIN 6798

6kt-Mutter M4 -8-A2E I1SO 4032
6kt-Mutter M5 -8-A2E ISO 4032
Stecker Fixierung RAL 1018
Winkeltuelle Wasserverteilung
Schlauch PVC

Kugel Fuellstandsanzeige D6
Winkelstutzen

Schlauchschelle

Schraube 5x20 -A2-70 (In6Rd)
Schlauch PVC
Durchfuehrungstuelle D7
Abstandshalter Batterie

Anzahl
2.000

1.000
4.000
4.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
10.000
1.000
1.000
1.000

Seite 16 / 48

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ZST
ST
ST
ST
ST
ST
M
M
ST
ST
M
ST
ST
ST
ST
ST
ST
M
ST
ST
ST
ST
M
ST
ST

FuBnotentext

ALS METERWARE BESTELLEN
ALS METERWARE BESTELLEN

ALS METERWARE BESTELLEN

ALS METERWARE BESTELLEN



20 Chassis kpl. 45/22 C Fleet EU

POS
750

760
770
780
790
900
910
920
930
940
950
950
960
970
980
990
991
994
995
996
998
1000
1010

Artikelnr.
5.363-627.0

6.386-575.0
6.388-216.0
6.037-003.0
6.373-670.0
4.683-052.0

6.882-001.0
5.037-464.0
5.037-465.0
6.273-044.0
5.035-228.0
6.273-268.0
6.273-268.0
6.273-046.0
6.273-070.0

6.641-463.0
6.640-225.0
6.641-458.0
4.822-971.0
5.037-489.0
6.273-070.0

Beschreibung

Dichtring
Winkel-Schlauchverschraubung
Schlauch DN 5
Befestigungsschelle
Rohrschelle

Steuerung BR45/22 C
Kabelbaum BR45/22 C

Kabel gelb Patch 0,5m
Formdichtung

Formdichtung

Dichtungsprofil

Typenschild GPRS Modul TCU
Dichtung Moosgummi
Dichtung Moosgummi
Dichtungsprofil

Dichtschnur Moosgummi 4
KAERCHER Fleet Services BR45/22C
Kabelband

Ferritring

Kabelband

Kabelbaum Fleetmanagement-Modul BR45/22
Dichtung Chassis

Dichtschnur Moosgummi 4

Anzahl
1.000

1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000

Seite 17 / 48

Einheit
ST
ST
M
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
M
ST
M
M
M
M
ST
ST
ST
ST
ST
ST
M

FuBnotentext

ALS METERWARE BESTELLEN

ALS METERWARE BESTELLEN

ALS METERWARE BESTELLEN

ALS METERWARE BESTELLEN
ALS METERWARE BESTELLEN

ALS METERWARE BESTELLEN



60 Schluesselschalter (6.630-106.0)




60 Schluesselschalter (6.630-106.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
9000 6.600-210.0 Schluessel nur fuer Ersatz 1.000 ST

Seite 19/ 48



910 Kabelbaum BR45/22 C

Bezeichnung 1: Montiertes beigesteltes P Bezeichnung 1:
identification 1: e mustbe proved Al Kabelbinder schwarz Pkt 66 (A 55 Kentfication 1:
Kabel Biirstenmotor by Kércher with rilsely ok Xaielhinticr 2 Kabel Schliisselschalter
2 fest angezogen werden. "
cable brush motor Sn‘nhhsznuu Bumﬂkwvf Attention! cable key switch
splashguard brush head All cable straps black Polyamid 6.6 (PA-6.6), 150 Schlauch sw 4 0,5
o " have to be tighten strongly with a grapper 50 Schlauch sw 4mmx0,5mm
ok e noch Eceig. / s0mm ) DIN 60684-1
receptacle tin-plated 6,3x0,8-1,5 CuZn 430 mm / ["s“‘ah"g Tube black 4mmx0,5mm x
with solting seeve to 1EC61210 Steckerbelegung
Fotng e Xs2, _ 1,5mm? Snbrersal WATE 0K With Elektronik 3,00mm _ sy i inkelt PIN Assignment
2 o sw Z 1XSM1/4 stiftKont 05 [LX12/1 L™ verzinnt 6,3x0,8- o s CuZn X12 s1
|=== Tyco E\ecmmlcs GmbH x> =1 nach IEC 61210 | 2 | WS1 (FLRY-B nach/to 1S06722) _o,smm o, mit Isolierhiilse nach IEC61210 %
= =3 5 e Wiirth Elektronik 3,00mm - Angled receptacle tin-plated X120 bau  sui
XS2/1 D . Female Crimp Terminal 0,52 S1/2 6,3x0,8-0,5 Cuzn N ;
(MOLEX-Micro-Fit) to IEC 61210 130 mn) 480 mm with isolating sleeve to [EC61210 “ S
Spiralschutz- Recevtac\e 550 mm.
schiauch (3) 2P0l 1
Flachstecker verzinnt 6,3x0,8-2,5 CuZn eng wickeln! eckverbndun ampet gedcet 0
mit Isolierung nach IEC61210 (protective |Connection seaFed ‘compl Elnx:bd:m in FLRY-B (Querschnittsbereich 0,52und 2,52) nach IS0 6722
receptacle tin-plated 6,3x0,8-2,5 Cuzn = g hose (3) LI
with isolating to IEC61210 Q & B | winding tightly) Single Conductor FLRY' (sqare meter 0,5 and 2,5 t 150 6722
/4 N 2,1mm? | | xsMy/1
= Unversal MATEtL0K -
tKonta
My- 21mme | |xsmy2 [Tyeo E\mmmcs GmbH
Flachstecker verzinnt 6,340,825 CuZn -
mit Isolerung nach IEC61210
receptacie tin-plted 6,340,825 CuZn - Bezeichnung fetrid i O o Hucstaentas
with isolating o 1EC61210 mm identification 1: fiach ULS4 VO 7x Schutisoleung ach ULSA VO 2ur Schutzisleru
W2 (LY 2, Imm feindrhtiges Litzenkabel 546+0,007mm [T Abdichtung, 4-pol. Al AT LK Kabel Batterie 1 v o o ot 2 et coch i o oy o<t 2
’“‘E‘ Thax, Aubendurchmesser 3,3mm) Drahtabdichtung P57 e s fow cable battery 1 shrinking hose to ULS4-VD have to mounted; length shrinking hose: 12mm shrinking hose to ULO4-VO have to mounted; length shrinking hose: 12mm
Matarial (matarial): 5 (GiY 2 imms finé stranded cable 546x0,007mm Silikon blau 2B Tyoo Electronks i ! / 210 mm \ |
@Kabe\bmder e Polyamid 6.6 (PA6.6) w\th ‘max, outside dameter 3,3mm) 1x sealing, 4-pole. ”"WS@' M"L housing Polestergewebe Wickeband
m breit - Achtung gut veswenem 9. Fa. Kabel Stern Wire sealing IP57 4-posi 19mm x Sim. .
e ok Povamid e e Siicone bloe o Ta. Tyo Ectonics 28 P, Wiatlder Sttt Gl
4,8 mm wide - Attention S‘ml\ﬂ hqh\en!) 19mmxS1m
R ———
Spiralschutzschlauch (protective hose) WG1
2.5, Typ SBPEAD Natur (natural) 7
Aussendurchmesser (External diameter): 4,0mm <z —6.0mm
Wanddicke (wall thickness): 1,0mm FLRY (40 25men) och IS0 6722
Kabel W1 (LIFY - Hochflexible LIFY-Aderleitung ) "= o e
Chtung: Spezifikationen nach Datenblatt (Fa. Medi Kabel) o | - T
miissen erfilllt werden; bl b\':u:m 0:’" g
(Attention: The datasheet specifcations to Fa.Medi Kabel i b B | HO7V-K - rot. - 6,0mm2
must be satisfied) ge | geb yellow | saune '
o | grin green | vert Tso Schiauch sw Smmx0,5mm; Lange: 147mm.
Kabelbinder schwarz Polyamid 6.6 (PA-6.6) or | orange | orange| orange nach DIN EN 60684-1
s mm breit - Achtung gut festziehen! i | vioktt | violet | vioket Insulating Tube black Smmx0,5mm; length: 14
{face black Polyamid 6.6 (PA-6.6) n | n Pk | rose to DIN EN 60684-1 |[Material (material):
2,5 mm wide - Attention strong tighten!) o grau gray s
W\ hen | dgnt | dr
o | dunkel | dark | foncé ¢ ~ Steckerbelegung / PIN Assignment - T =
Typ 7W2 Phillip: [G1:x1] |Farbe / Colour] [A1X7] | [Schneidiange / Tvp 7W2 Randelschraube Phillips
)-¢ Cutting length] = =
type 7W2 knurled screw Phillips
N GLX1/AL hwar; Al \L; [190mm] )¢ " - -]
2. Conec D-Sub Crimp Signal-Stiftkontakte Loxumz| o ALXAZ]— (190mm) 2o imp Signal-Buchsenkon
Molex Mini Fit Jr. 150 Schlauch sw 4mmx0,5mm Conec D-Sub crimp signal male-contacts Conec D-Sub crimp signal contacts
Buchsengehduse N 60684-1 ; ' . i T
S 3. Conec D-Sub Crimp Hochstrom-Stiftkontakte kurz G1x1/1 | blau ALX7/1; ] [197mm] 3. Conec D-Sub Crimp Hochstrom-Buchsenkontakte kurz
Raceptade Housing bl e Tz cck Ao S Fabeler s Fohama 06 PR e Conec D-Sub imp high power male-contacs short G1X12 | och AL ] [197mm) Conec D-Sub crimp high power contacts short
pol. mit Kabelbinder (6 im breit - Achtung gut fesn,ehem GLX1/3 | weiss [197mm]
: (ice ok Py .6 (PA e GLXI/5 | braun (197mm]
I . 4,8 mm wide - Attention strong ugmen-) Hinwels: Einzeladern in FLRY-B (Querschnittsbereich 0,252-42) nach ISO 6722
9 © 1150 7 Einzeladern in HO7V-K (Querschnittsbereich ab 62) nach DIN EN 50525-2-31
120 3 2, 10, 10 Note: Single Conductor FLRY-B (0,25242) to IS0 6722
F i = Single Conductor HO7V-K (>6mm?) to DIN EN 50525-2-31
Xs/2 s 05mm xysl 7,
Molex Mini Fll F\achmckbums&n 18-24AWG 5 o
i) 2w bl & Worth ko 3 0mm
Voo it Femle Terminls 16-24AG Xs/1 ® t xupl 52 Bezeichnung 1: Gber jeden Hochstromkontakt Ober jeden Hochstromkontakt
to IEC 61210 ") T nach IEC 61210 dentification 1+ muss ein Schru Jauch muss ein Schrumpfschlauch
= Wrth Elektronik 3,00mm Identification 1: o UL Vo 2 Szl nach UL94 V0 zur Schutzisoierung
Female Crimp Terminal 0,52 Kabel Batterie 2 fert werden; Lange Schrumpfschiauch: 12mm montiert werden. Linge Schrumpfschlauch: 12mm
280 to IEC 61210 L)efea high current contact a Over each high current contact a
1200 cable battery 2 shrinking hoseto ULS#V0 have to mourted; length shrinking hose: 12mm 360 mm shrinking hose to ULS4-VD have to mounted; engthshinking hose: 12mm
x d FEYRT) o 05mm? X134 st Vo
Mate N Lock Buchse 0,52 8T Wt etk G
2.B. Tyco Electronics s X13/1 = 1 ot toaure
Mate N Lock Female Contact 0,52 XSM1.1/3 somn | X yy3 . Weterader Slsiebtecnk Gk
exa. Tyco Electronics
Iso Schlauch sw (MOLEX-Micro-Fit)
12mmx0,8mm Receptacle
Stefkverbmdun? komplett gedichtet @ DIN EN 60684-1 4Pol. FLRY-B (40 25mm?) nach IS0 6722
Connection sealed completely Insulating Tube
black 12mmx0,8mm| Isolation
x DIN EN 60684-1 teilweise abgezogen
Mate N Lock Buchse 2,52 9,0mm) HO7V-K - rot - 6,0mm?2
2.B. Tyco Electronics Insulating partly extracted
[Mate N Lock Female Contact 2,52 XSM1.1/1 t AWG14 Onisoleked length:90mm 57y Iso Schlauch sw 5mmx0,5mm; Léange: 297mm
exa. Tyco Electronics nach DIN EN 60684-1
Universal MATEN-AOK |1 Abctchtung, 401, Dichpltt O s Insulating Tube black Smmx,5mm; length: 297mm
., 1 w xe/2 : g
Steckergehduse 4-polig fir Steckseite IPS7 c - v I 1 [0 DINEN 60687 1
2.B. Tyco Electronics Silikon blau & ) }
Universal MNL plug housing 1x sealing, 2-pole. sealing plate H—t 1. Cone - Micro Tt hé - Stiftleis 1. Conec D-Sub Micro TCA =
4-positions for mating side IPS: Aot 50l 50 300 0 Typ ZW2 Phillips Typ 7W2 Phillips
exa. Fa. Tyco Electronics  [Silicone blue Dertabdc P57 - le h Steckerbel PIN Assi . D-Sub Micro TCA socket set - female header
=it 1420 type 7W2 knurled screw Phillp: eckerbelegung / signmen! type 7W2 knurled screw Phillips
Wire sealing P57 2. Conec D-Sub Crimp Signal-Stiftkontakte [G21) |[Farbe / Colour] - [AL:X1] | [Schneididnge / 2. Conec D-Sub Crimp Signal-Buchsenkontakte
Silicone blue Conec D-Sub crimp signal male-contacts Cuiting length] Conec D-Sub crimp signal contacts
3. Conec D-Sub Crimp Hochstrom-Stiftkontakte kurz 5. ) 3, Conec D-Sub Crimp Hochstrom-Buchsenkontakte kurz
®"*‘”E‘b‘""” schivarz ‘Polydnld 6.6:(PA-5.6) Conec D-Sub crimp high power male-contacts short 7] YT Conec D-Sub crimp high power contacts short
(®Kabel (cable) WXS5, W1.1 FLRY-B nach 1506722 - Achtung gut festziehen! : o
ehtung: Speafikationen nach Datenbiofk missen &t Werden (ace bk Pohyanid £ (NG 6) G2xu1 | b Atxus | 347mm)
(Attention: The datasheet specifcations must be satisfied) 5 mm wide - Attention strong tighten!) Hinwels: Einzeladern in FLRY-B (Querschnittsberelch 0,252-42) nach IS0 6722 | asgirs | oot ALXLZ: | (rmm)
(©AWG 14 Kabel nach UL /cUL Style 1007/1569 (®isolierschiauch sw 9mmx0,5mm Einzeladern in HO7V-K (Querschnittsbereich ab 62) nach DIN EN 50525-2-31 | G2-x1/3 | weis ALXU3; | [347mm]
Fa, Meclkabel (Art.Nr. 120149) "Wach DIN EN 60684-1 Note: Single Conductor FLRY-8 (0,25242) to IS0 6722 G215 | bran AL (347mm]
(AWG 14 Kabel nach UL /cUL Style 1007/1569) Insulating Tube black 9mmx0,5mm Single Conductor HO7V-K (>6mm?) to DIN EN 50525-2-31
Fa. Medikabel (Art.Nr. 120149) to DIN EN 60684-1 2 O

Seite 20/ 48



910 Kabelbaum BR45/22 C

Bezeichnung 1:
identification 1:

1600 mm
Kabel Bedienteil
cable keypad
Abgemantelter Bereich Einzeladern
X 50 mm 810imm dismantled part of single wires 80 mm X
50 mm ==
| . o g =N
ED = D;U%
A1/X14 U] E@ 1 — D EEM A2/X1
(Molex Micro-Fit) Iee = Rabelverséivanbun scffaiz 100 hof o [eH
Recopracia 14 F‘OL Polyamid M20xL,5 mit Dichtung (Fa. Lapp) i (Flolex Ficro-Ftt)
Wiirth Elektronik 3,00mm Kontermutter M20x1,5 getrennt und 330 mm Receptacle 14 Pol.
1 N £2 nicht montiert mitgeliefert 390 mm "
ket ol cable gland black polyamid M20x1,5 with seal (Fa. Lapp) Wrth Elektronik 3,00mm

Wiirth Elektronik 3,00mm locknut M20x1,5 not

Female Crimp Terminal 0,52

mounted and separately supplied

Flachsteckbuchse 0,52

to IEC 61210

Achtung!

Kabelverschraubung schwarz muss
gut angezogen werden,

damit diese nicht verrutscht !

W6 (UNITRONIC FD)

Achtung: Spezifikationen nach Datenblatt (Fa. Lapp)

missen erfiillt werden

nach IEC 61210

Wiirth Elektronik 3,00mm
Female Crimp Terminal 0,52
to IEC 61210

(Attention: The datasheet specifications to Fa.Lapp must be satisfied)

Attention!
Black cable gland

so it doesn't slip !

must be well dressed,

Fa. Lapp GmbH

4,8mm breit, miissen
mit Kabelbinderzange
fest angezogen werden.
Attention!

All cable straps black
Polyamid 6.6 (PA-6.6)
4,8mm wide, have to

(lace black Polyamid 6.6 (PA-6.6)
4,8mm wide - position for clamp cable relief)

QSchrumpfschlauch schwarz

2.B. Fa. 3M Electrical Markets Division
Heat shrink tubing

exa. Fa. 3M Electrical Markets Division

Steckerbelegung Achtung! O
PIN Assignment Alle Kabelbinder schwarz QKabe\binder schwarz Polyamid 6.6 (PA-6.6) ‘Spiralschutzschlauch (protective hose) 5.-F1 O
A2XL Polyamid 6.6 (PA-6.6) 4,8mm breit - Position Schelle Zugentlastung

(z.B. Typ SBPE4D Natur (natural)

Aussendurchmesser (External diameter): 4,0mm
Wanddicke (wall thickness): 1,0mm
DurchﬁjhrungstﬂHe Doppelmebranstutzen

grommet closed grey)

(z.B. Heymann Manufacturing GmbH, Typ M20
Kabeldurchmesser (cable diameter): 8mm

Ferrit Wiirth Elektronik
liber Mantelkabel montiert
Ferrite Wiirth Elektronik
mounted on sheath cable

— 60

AuBendurchmesser (outside diameter): 20,5mm
Durchmesser Befestigungsloch
(diameter mounting hole) : 20,5mm

be tighten
strongly with a grapper

Bezeichnung 1: Kabel Bedienteil Schalter
identification 1: cable keypad switches

- 2x

Flachsteckhilse verzinnt 6,3x0,8-0,5 Cuzn
mit Isolierhiilse weiss nach IEC61210

receptacle tin-plated 6,3x0,8-0,5 CuZn
] with white isolating sleeve to IEC61210
A2-X2 W?7 (FLRY-B nach/to ISO 6722)
2x
X FLRY-B (6x0,5mm?2) nach/to ISO 6722 .
Steckerbelegung TR = Flachsteckhiilse verzinnt 6,3x0,8-0,5 Cuzn
PIN Assignment ﬂ]]? n ria mit Isolierhiilse schwarz nach IEC61210
’[QE receptacle tin-plated 6,3x0,8-0,5 CuZn
A2X2 +BES - a with isolating sleeve black to IEC61210
X211 § grau S5/1 Molex Micro Fit Gehduse —\——q—mt
X2/2 | rot S4/1a 6 Pol. 60
x2/3] grau mnm
X2/6 | schwarz| S4/1 | Wiirth Elektronik 3,00mm 10Gimmi
X2/5 chwarz| S3/1 Flachsteckbuchse 0,52 120 mm
X2/4 | rot S3/1a| nach IEC 61210
Wirth Elektronik 3,00mm
Female Crimp Terminal 0,52 2 N .
to IEC 61210 Flachsteckhiilse verzinnt 6,3x0,8-0,5 Cuzn
mit Isolierhiilse weiss nach IEC61210
receptacle tin-plated 6,3x0,8-0,5 CuZn
with isolating sleeve white to IEC61210
Hinweis:
In FLRY-B (Q 0,5%) Iso Schlauch sw 6mmx0,5mm
Nigch 1506722 DIN EN 60684-1
Note: Insulating Tube black 6mmx0,5mm
Single Conductor FLRY-B (square meter 0,52) to ISO 6. DIN EN 60684-1 Xs2/1
Flachsteckhiles gewinkelt L —— ;I:chstecke verzinnt 6,3x0,8-0,5 Cuzn
erzinnt 6,3x0,8-0,5 Cuzn - r VErzinnt 9,33,
it olerhtlsé nach TECE1210 W8 (FLRY'B) nach/to 50,6722 mit Telisolierung nach 1EC61210
Angled receptacle tin-plated == receptacle tin-plated 6,3x0,8-0,5 CuZn
6,3x0,8-0,5 Cuzn S2/2 XS2/2 with partial isolating to IEC61210
with isolating sleeve to IEC61210 20 mn ms]zg‘mm

Seite 21 /48




910 Kabelbaum BR45/22 C

POS
20
30
40
50
60
70

Artikelnr.

6.683-667.0
6.683-668.0
6.683-669.0
6.683-670.0
6.683-671.0
6.683-672.0

Beschreibung

Kabel Buerstenmotor
Kabel Schluesselschalter
Kabel Batterie 1

Kabel Batterie 2

Kabel Bedienteil

Kabel Bedienteil Schalter

Seite 22 / 48

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



991 KAERCHER Fleet Services BR45/22C

Seite 23 /48



991 KAERCHER Fleet Services BR45/22C

POS Artikelnr. Beschreibung

10 4.683-027.0 Fleetmanagement-Modul WLAN + Glonass
20 4.682-006.0 Antenne Fleetmanagement-Modul Ersatz
40 7.306-206.0 Schraube M4x10 -A2-70 ISO 14583

Seite 24 / 48

Anzahl
1.000
1.000
3.000

Einheit
ST
ST
ST



30 Lenksaeule kpl.

Seite 25 /48



30 Lenksaeule kpl.

Seite 26 / 48



30 Lenksaeule kpl.

POS
10
20
30
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280

Artikelnr.

5.037-372.0
5.037-292.0
7.303-291.0
5.037-373.0
5.037-295.0
5.037-318.0
6.683-114.0
5.037-294.0
5.037-293.0
5.037-319.0
7.303-108.0
5.037-324.0
7.311-004.0
6.321-179.0
6.632-542.0
7.303-107.0
6.321-177.0
6.632-543.0
5.050-654.0
6.631-818.0
6.373-343.0
5.037-337.0
7.343-014.0
5.037-374.0
7.303-296.0
7.312-004.0
5.332-981.0

Beschreibung

Lenksaeule unten

Gelenk Lenksaeule

FI.Rd.Schr. M8x70 -St-A2K DIN 603
Lenksaeule oben

Abdeckung Gelenk

Bolzen Lenksaeule

Diodenplatine BR 35/12

Lenkrad Oberteil

Lenkrad Unterteil

Buegel Schalter

Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Abdeckung Gelenk Kabeldurchfuehrung
6kt-Mutter M8 -8-A3E ISO 4032
Sterngriff

Schalter Pumpe

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Drehknopf gelb D55mm

Schalter ECO

Aufnahme Mikroschalter

Schalter

Rohrschelle D 6

Gelenk Teil Lenksaeule
Sicherungsring 8x0,8-FST-PHR DIN 471
Folie Bedienfeld BR 45/22C
Senkschraube M5x16 -St-A2E (In6Rd)
Scheibe 8 -200HV-A3E ISO 7090
Druckfeder

Seite 27 / 48

Anzahl
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
11.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
9.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



40 Buerstenkopf kpl. (4.037-072.0)

20

Seite 28 / 48

50



40 Buerstenkopf kpl. (4.037-072.0)

POS
10
20
30
40
50
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
70
80
90
100
110

Artikelnr.
4.037-077.0

4.037-076.0
4.762-407.0
4.762-413.0
6.367-105.0
6.367-106.0
6.367-107.0
4.762-406.0
4.037-093.0
4.037-093.0
4.762-392.0
4.762-405.0
7.303-108.0
5.037-275.0
7.303-039.0
6.273-037.0
7.303-212.0

Beschreibung
Buerstengehaeuse kpl.
Deckel Buerstengehaeuse kpl.

Getriebegehaeuse PU-Sternmitnehmer

Fahrwerk kpl.

Saugbalken kpl.

Buerstenwalze kpl. gruen BR 45/40
Walze Pad BR45

Pad gelb mit Huelse BR 45/40

Pad gruen mit Huelse BR 45/40
Pad rot mit Huelse BR 45/40
Buerstenwalze kpl. orange BR 45/40
Mikrofaserwalze BR 45/22
Mikrofaserwalze BR 45/22
Buerstenwalze kpl. rot BR 45/40
Buerstenwalze kpl. weiss BR 45/40
Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Deckel Getriebegehaeuse
Schraube M5x16 -St-A2R (In6Rd)
Dichtschnur Moosgummi 3
Schraube 5x20 -A2-70 (In6Rd)

Seite 29 /48

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
4.000
1.000
10.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ZSA
ZSA
ZSA
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST



10 Buerstengehaeuse kpl. (4.037-077.0)

Seite 30/ 48



10 Buerstengehaeuse kpl. (4.037-077.0)

160

170

Seite 31 /48



10 Buerstengehaeuse kpl. (4.037-077.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
280
300
310
320
330

Artikelnr.

5.037-386.0
5.037-425.0
7.303-212.0
5.037-260.0
7.312-292.0
7.303-108.0
7.343-300.0
5.050-654.0
6.630-438.0
5.037-262.0
5.037-387.0
5.332-207.0
5.037-396.0
7.303-092.0
5.037-302.0
5.037-303.0
7.311-003.0
7.312-232.0
5.037-354.0
6.330-410.0
5.037-325.0
5.037-340.0
5.515-277.3
5.314-129.0
7.303-026.0
7.312-004.0
5.037-008.0
5.037-018.0
5.037-429.0
5.037-435.0
5.037-434.0

Beschreibung
Buerstengehaeuse

Blech Buerstenhalter

Schraube 5x20 -A2-70 (In6Rd)
Drehgelenk Saugbalkenanhebung
Scheibe 6 -A2 1SO 7093-1
Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Sicherungsscheibe 7-A2 DIN 6799
Aufnahme Mikroschalter
Mikroschalter

Abweisrolle

Kehrlade

Schraubenfeder

Buegel Saugbalken

Schraube 3x12 -10.9-R2R (K-In6Rd)
Gewindestueck

Gleitteil Hoehenverstellung
6kt-Mutter M6 -8-A2E ISO 4032
Faecherscheibe A6,4-FSt-A3E DIN 6798
Blech

Federklammer X130-8L

Pedal Fixierung Achse

Prallplatte Buerstenkopf

Rolle

Achse

Schraube 4x16 -A2-70 (In6Rd)
Scheibe 8 -200HV-A3E ISO 7090
Blech Anschlag

Huelse

Hebel Transportrad

Griff Verstellung Transportrolle
Gegenhalter Achse

Seite 32 /48

Anzahl
1.000
1.000
9.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
2.000
2.000
2.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
2.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



20 Deckel Buerstengehaeuse kpl.

100

Seite 33 /48



20 Deckel Buerstengehaeuse kpl.

POS Artikelnr. Beschreibung

10 5.037-381.0 Deckel Buerstengehaeuse

20 5.037-267.0 Befestigung Buerstenkopf

30 7.401-917.0 Kugel 10,0 G100-1.4301 DIN 5401
40 5.037-268.0 Deckel Kuehlung Motor

50 7.303-212.0 Schraube 5x20 -A2-70 (In6Rd)

60 5.037-405.0 Deckel Wasserverteilung BR45/22C
70 4.037-004.0 Lager Set

100 5.037-301.0 Knopf Hoehenverstellung

110 5.037-416.0 Deckel Buerstenkopf

130 7.343-019.0 Sicherungsring 45x1,75-FST-RF DIN 471

Seite 34 /48

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
8.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



30 Getriebegehaeuse PU-Sternmitnehmer

Seite 35 /48



30 Getriebegehaeuse PU-Sternmitnehmer

POS
10
10
90
150
170
170
200
200

Artikelnr.

4.037-116.0
4.037-117.0
7.312-232.0
7.306-090.0
5.037-313.0
6.037-005.0
6.613-506.0
6.613-282.0

Beschreibung

Getriebegehaeuse Ersatz
Getriebegehaeuse Ersatz
Faecherscheibe A6,4-FSt-A3E DIN 6798
Schraube M6x16 -8.8-R3R (In6Rd)
Kupplung

Kupplung

Motor Rotomag

Motor Rotomag

Anzahl
1.000
1.000
4.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Seite 36 / 48

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext
VERSION A
VERSION B

VERSION A
VERSION B
VERSION B
VERSION A



10 Getriebegehaeuse Ersatz (4.037-116.0)

Seite 37 / 48



10 Getriebegehaeuse Ersatz (4.037-116.0)

POS
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120

Artikelnr.

7.401-115.0
7.343-231.0
5.110-686.0
6.363-292.0
5.037-497.0
5.037-274.0
6.304-180.0
5.625-357.0
7.312-292.0
5.037-276.0
6.348-480.0

Beschreibung

Kugellager 6002-2RS -WAELZLAGST DIN 625
Sicherungsring 32x1,2 -St-ph DIN 472
Distanzhuelse

Dichtring NILOS 6002

Sternmitnehmer PU

Welle Getriebe

Schraube M6X12-A2/70-1SO7045 (IN6RD)
Riemenscheibe 56Z HTD 3M

Scheibe 6 -A2 I1SO 7093-1
Riemenscheibe 7228

Zahnriemen

Seite 38 /48

Anzahl
4.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Getriebegehaeuse Ersatz (4.037-117.0)

Seite 39 /48



10 Getriebegehaeuse Ersatz (4.037-117.0)

POS
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120

Artikelnr.

7.401-115.0
7.343-231.0
5.110-686.0
6.363-292.0
5.037-497.0
6.037-006.0
6.304-180.0
5.625-357.0
7.312-292.0
5.037-276.0
6.348-480.0

Beschreibung

Kugellager 6002-2RS -WAELZLAGST DIN 625
Sicherungsring 32x1,2 -St-ph DIN 472
Distanzhuelse

Dichtring NILOS 6002

Sternmitnehmer PU

Welle Buerstenantrieb

Schraube M6X12-A2/70-1SO7045 (IN6RD)
Riemenscheibe 56Z HTD 3M

Scheibe 6 -A2 I1SO 7093-1
Riemenscheibe 7228

Zahnriemen

Seite 40/ 48

Anzahl
4.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



40 Fahrwerk kpl.

Seite 41 /48



40 Fahrwerk kpl.

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120

Artikelnr.

5.031-519.0
7.312-278.0
7.303-212.0
6.435-885.0
7.343-300.0
5.037-314.0
5.037-410.0
5.037-346.0
5.037-428.0
5.037-426.0
6.343-119.0
6.435-087.0

Beschreibung

Standfuss

Scheibe 5-200HV-A2E ISO7093-1
Schraube 5x20 -A2-70 (In6Rd)
Rad D 50 (Fa. Blickle)
Sicherungsscheibe 7-A2 DIN 6799
Achse Rad Hoehenverstellung
Buegel Anpressdruck
Schenkelfeder

Hebel Transport

Achse Transportrad
Sicherungsscheibe

Rad mit Kugellager (Fa.Blickle)

Seite 42 / 48

Anzahl
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



50 Saugbalken kpl. (4.037-076.0)

Seite 43 /48



50 Saugbalken kpl. (4.037-076.0)

POS
10
20
40
60
80
180

Artikelnr.

5.037-382.0
4.037-097.0
5.037-385.0
5.332-216.0
5.037-483.0
4.037-057.0

Beschreibung
Saugbalken Innenteil
Set Sauglippe
Saugbalken Oberteil
Schraubenfeder
Aufnahme Saugbalken
Set Rad Saugbalken

Seite 44 / 48

Anzahl
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



180 Set Rad Saugbalken (4.037-057.0)

Seite 45/ 48



180 Set Rad Saugbalken (4.037-057.0)

POS Artikelnr. Beschreibung

20 5.037-018.0 Huelse

40 5.033-079.0 Scheibe 5,5/13

50 7.311-431.0 6kt-Mutter M 5-1.4305 ISO 10511

Seite 46 / 48

Anzahl
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST



60 Buerstenwalze kpl. rot BR 45/40 (4.762-392.0)

Seite 47 / 48



60 Buerstenwalze kpl. rot BR 45/40 (4.762-392.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 Fadenabweiser 1.000 ST

Seite 48 / 48



